
Финансиски Извештај 2005 
 

Според член 16 од Законот за сметководство на непрофитните организации финансиската состојба 
на Македонско Руската Стопанска Комора – сиз Скопје заклучно со 31.12.2005 год е следната 

Список на производи кои се произведуваат во развиени и помалку развиени држави,а кои се 
увезуваат во Русија во однос на кои дава тарифни преференции 

  

 

 

 Приходи на Македонско Руска Стопанска Комора  
  
Приходи од членарина  Износ  

  
Вкупно фактурирано  1.327,191,00  
    
Вкупно наплатено  951,091,00  
    
Вкупно ненаплатено  376,100,00  

  
Други приходи  Износ  

  
Лични уплати  3.100,00  
Донации за книга  24.801,00  

ВКУПНО  27.901,00  
  

Приходи од услуги  Износ  
  

Посета во Русија  851.846,00  
Банкарски камати  13.373,00  

ВКУПНО  865.219,00  
  

ВКУПНИ ПРИХОДИ  2.220,311,00  

  



Расходи на Македонско Руска Стопанска Комора  
  
заклучно со 31.12.2005  износ  

  
Наемнина  66.615,00 
Телефон  93.385,00 
Мобилен телефон  26.007,00 
Личен доход и придонеси  226.741,00 
Патни трошоци  40.538,00 
Книговодствени услуги  14.428,00 
Хранарина  48.000,00 
Промоција на Комората  127.200,00 
Собрание 2005  53.998,00 
Репрезентација  92.006,00 
Дневници службени патувања Русија  47.735,00 
Престој во Русија - делегација  209.127,00 
Авионски карти - Русија - делегација  665.385,00 
Канцелариски мебел  36.050,00 
Принтери и телефони  10.298,00 
Банкарски провизии  16.515,00 
Консултантски услуги и перс. данок  120.800,00 
Превод на книга  20.000,00 
Други трошоци  46.351,00  

  
ВКУПНИ РАСХОДИ  1.961,179,00  

  

ВКУПНИ ПРИХОДИ  2.220,311,00 
ВКУПНИ РАСХОДИ  1.961,179,00 
Претпоставена ДОБИВКА  259,132,00  

  

Добивката од финансиската година се пренесува во наредната година.  
 

 


